CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số :  1098/ PC3I-TC                            Đà Nẵng, ngày  13 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi : Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (thay đổi lần thứ 8) số 0400599162
ngày 11/09/2019 do Sở Kế hoạch và Đầu tư TP Đà Nẵng cấp, PC3-INVEST trân trọng thông
báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của PC3-INVEST như sau:

- Tên tổ chức: CÔNG TY CP ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3

- Mã chứng khoán: PIC

- Địa chỉ trụ sở chính: 78A, Duy Tân, Q. Hải Châu, TP Đà Nẵng.
- Địa chỉ liên hệ: 182 Hoàng Diệu, Q. Hải Châu, TP Đà Nẵng.

- Điện thoại: 0236.2212545  Fax: 0236.2210027
- Email: cbtt_pc3i@pc3invest.vn Website: http://pc3invest.cpc.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:
- Vốn điều lệ: 303.110.660.000 đồng

- Ngày cấp CMND của người đại diện theo pháp luật (ông Nguyễn Lương Mính):
31/08/2004

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Vốn điều lệ: 333.398.910.000 đồng
- Ngày cấp CMND của người đại diện theo pháp luật (ông Nguyễn Lương Mính):

02/07/2019
3. Lý do thay đổi: tăng vốn điều lệ do phát hành cổ phiếu để trả cổ tức năm 2018 và cập

nhật ngày cấp CMND của người đại diện theo pháp luật (ông Nguyễn Lương Mính).

4.  Ngày có hiệu lực: 11/09/2019

Tài liệu kèm theo: Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (thay đổi lần thứ 8)

Nơi nhận:      NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
- Như trên;
- Lưu VT,TC.

		2019-09-14T10:16:36+0700